
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.04.2017 № 22
 
 

Об органе, уполномоченном на рассмотрение предложений о заключении 
концессионных соглашений 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Уставом города Дудинки, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Определить Администрацию города Дудинки органом, уполномоченным на 

рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений, 
поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких 
концессионных соглашений, в порядке, установленном статьей 37 Федерального 
закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях». 

2. Создать комиссию по рассмотрению предложений о заключении 
концессионных соглашений, поступивших от лиц, выступающих с инициативой 
заключения таких концессионных соглашений (далее – Комиссия), в следующем 
составе: 

Ганул Р. В. – первый заместитель Главы города Дудинки по 
вопросам финансов и экономики, председатель 
комиссии; 

Квасова Я. И. – заместитель Главы города Дудинки, заместитель 
председателя комиссии; 

Белугин Д. В. – начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом Администрации города Дудинки, секретарь 
комиссии. 

Члены комиссии: 
Мойсюк Е. В. – заместитель Главы города Дудинки по правовым 

вопросам и правотворческой деятельности; 
Иванов Д. Е. – начальник юридического отдела Администрации 

города Дудинки; 
Портнягина С. Ю.  – начальник отдела инфраструктуры комитета жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города 
Дудинки; 



 2

Иванова Е. А. – начальник отдела земельных отношений  
Администрации  города Дудинки. 

3. Установить, что в случае отсутствия члена Комиссии, его функции 
выполняет лицо, его замещающее, или лицо, назначенное председателем Комиссии. 

4. Ответственность за своевременное размещение информации, установленной 
частями 4.7–4.10 статьи 37 Федерального закона 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» возложить на отдел по управлению 
муниципальным имуществом Администрации г. Дудинки (Белугин Д. В.). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики Ганула Р. В. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


